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Nr. ……………………… Prot Tiranë, më ____/____/ 2020
Lutemi referoni këtë numër në përgjigje

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare)

Adresa Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë.

Tel/Fax +355 42 228 349, +355 42 239 295

Personi Përgjegjës Y. Nishku

Tel +355 42 239 295

E-mail nishkuy@kesh.al

Faqja e Internetit www.kesh.al

2. Lloji i proçedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, me mjete elektronike.

3. Objekti i kontratës: "Sistemi fotovoltaik nё tarracën e ndërtesës kryesore tё administratës tё KESH
sh.a."

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 54051-03-12-2020.

5. Fondi limit: 11,205,020.86 (Njëmbëdhjetë milion e dyqind e pesë mijë e njëzet, pikë tetëdhjetë e
gjatë) Lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

o Data 26/03/2020 ora 10:00, në KESH sh.a.

o Prokurim elektronik www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

o Data 26/03/2020 ora 10:00, në KESH sh.a.

o Prokurim elektronik www.app.gov.al

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

BENET BECI
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